

CLIENTE: 2900199
CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
RNC:

COTIZACIÓN : 148788
Fecha : 01/03/2021
Términos : Sdq Contado Caj
Vendedor : Tienda Sto. Domingo

REPUBLICA DOMINICANA

COTIZACIÓN VÁLIDA POR 7 DÍAS

Referencia	Descripción	Marca	Cantidad	Un	Precio	Importe	Entrega
C1533	CONTACTOR 40/60AMPS 3P/220VAC H HDC64011M7		10	1	2.300,00	23.000,00	01/03/2021
C1534	HDC68011M7 CONTACTOR 80/125AMPS 3P/220VAC H		1	1	4.050,00	4.050,00	
C1535	HDR69570 RELAY TERMI.(55-70A) H		1	1	1.550,00	1.550,00	
RVK3X4	CABLE 0,6/1KV RV-K 3X4 mm2	TOP_CABLE	100	Ft	52,31	5.231,00	
C0424	CAJA ELECTRICA 2X4 BLANCA P/CANALETA PLASTICA		20	1	80,00	1.600,00	
311D-3P	ENCHUFE EAGLE 120V 15A PL REF. 4867 C/TIERRA	SEKURO	20	1	85,00	1.700,00	
501026	CINTA AISLANTE NEGRA CELLPACK 101 19mmX20mX0.15mm	CELLPACK	5	1	40,13	200,65	
C1536	EXTRACTOR AIRE DAIWA DW-VFDPT15 6" 255CFM 55W 110V		7	1	2.990,00	20.930,00	
C1537	TAPA MET. 2 X 4 GALVANIZADA		25	1	25,00	625,00	
C1537	KIT DE GUANTES DIELETRICO 3/1 ALGODON, GOMA Y PROTECTOR		2	1	9.495,00	18.990,00	

Observaciones

Tiempo de entrega: 5 dias luego de colocada la orden.
Forma de Pago: Contra entrega.
Garantia por defecto de fabricacion en partes electricas.

Sub-Total DOP 77.876,65

ITBIS 18% DOP 14.017,80

Transporte: DOP

Neto a Pagar DOP 91.894,45